
平成２８年６月 吉日 

地区会員各位 

東大阪自動車整備連合会 

 会   長 秋田 展章 

教育委員長 植田  武 

教育副委員長 正垣  守 

『カーエアコン初級講座』のご案内 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は地区会活動に格別のご理解とご支援を賜りまして、厚くお礼申し上げます。 

 さて、今回はカーエアコンの研修会を下記の通り開催いたします。昨今の車両の進歩に

伴う変化にご対応いただくためにも、カーエアコンの仕組みをお近くで見ていただけるよ

う企画いたしました。㈱デンソーセールス 東大阪サービスセンター様のご協力により、

セミナーを開催いたします。 

ご多忙のこととは存じますが、是非とも、ご参加いただけますようお願い申し上げます。 

なお、準備の都合上７月１日迄に出欠のご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日時 平成２８年７月１４日（木） 

午後７時から午後８時３０分（受付 午後６時３０分から） 

場所 六万寺自動車サービス㈱ 

 住所 東大阪市下六万寺町１-９-１４ 電話 ０７２－９８１－３４５３ 

内容 座学 ・クーラーサイクルについて説明 

実習 ・実車によるエアコンの説明 

募集定員は、２５名先着順になります。 

以上 

六万寺自動車サービス㈱ ＦＡＸ ０７２-９８８-１７４５ 

返信期日：平成２８年７月１日 

カークーラー初級講座に【ご出席 ・ ご欠席】致します。 

 

事業場名                   

    第   支部 

参加者名  


